Prezzo base asta Euro 92.532,00 ( novantaduemilacinquecentotrentaduemila/00)  
offerta minima Euro 69.349,00 ( sessantanovemilatrecentoquarantanovemilaeuro/00)  
In caso di gara ex art. 573 cpp eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 
Euro 2.800 ( duemilaottocentoeuro/00).  

Orario apertura buste: il giorno della vendita alle ore 15:00 presso lo studio del 
Professionista Delegato sito in Civitavecchia (RM) Via Traiana  n. 36 piano 2, alla sola 
eventuale presenza del creditore e di parte debitrice.  
DETERMINA